## COMPAÑÍA MUEBLES PACOAYERIM S. A.

58583

Guayaquil, a 27 de Octubre del 2.006

Seffora MORELLA IGNACIA DALMAU VELEZ Ciudad.

Ry. 10534-I-90

## De mis consideraciones:

Por medio de esta comunicación cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía MUEBLES PACOAYERIM S. A., celebrada el día de hoy, acordó designarla a Ud. GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de cinco años, con las facultades y atribuciones constantes en el Art. 10°. de los Estatutos Sociales entre las que se contempla la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

Sus atribuciones vigentes constan en la escritura pública de Constitución de la Compañía MUEBLES PACOAYERIM S. A., otorgada ante la Notaria 27a. del Cantón Guayaquil Ab. Katia Murrieta Wong, el día 30 de Junio de 1.989, inscrita en el Registro Mercantil el 8 de Mayo de 1.990.

Con este nombramiento Ud. reemplaza en funciones a la Sra. Mireya Dalmau Yépez, anterior Gerente General de la Compañía, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil el 20 de Mayo del 2.003

Atentamente,

MIREYA DALMAU YEPEZ SECRETARIA DE LA JUNTA

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE

Guayaquil, a 27 de Octubre del 2.006

MORELLA IGNACIA DALMAU VELEZ

C.Č. # 091734798-1

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha catorce de Noviembre del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MUEBLES PACOAYERIM S.A., a favor de MORELLA IGNACIA DALMAU VELEZ, a foja 123.982, Registro Mercantil número 22.484. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 58.315, del Registro Mercantil del 2.003, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 55413 LEGAL: , Mariuxi Taiano AMANUENSE: Elsy Cedeño ANOTACION-RAZON: Javier Alvarez

-REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA